

Świętokrzyski Klub Abstynentów
"RAJ"
25-606 Kielce ul. Jagiellońska 42a
tel/fax 41 345 38 40 NIP 959-13-38-623

Handwritten signature in blue ink
DYREKTOR
mgr Marek Szejma

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta (~~ów~~)

1. Nazwa oferenta (ów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB ABSTYNETÓW "RAJ" -- STOWARZYSZENIE == TEL. 41 345 38 40 25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A KRS - 0000029969 === rajkielce@poczta.onet.pl www.rajkielce.wix.com/rajkielce, Mbank -- 40 1140 2004 0000 3602 7880 0435	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	KRZYSZTOF KUTNOWSKI - PREZES -- 604 295 260 JAKUB GRZEGORZEWSKI - SKARBNIK - 507 967 463 Tel/Fax - 41 345 38 40, www.rajkielce.wix.com/rajkielce e-mail: rajkielce@poczta.onet.pl,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ORGANIZOWANIE AKCJI W MIEŚCIE PRZEZ PLACÓWKĘ WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NA TERENIE MIASTA KIELCE PRZY ŚWIĘTOKRZYSKIM KLUBIE ABSTYNETÓW „RAJ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.06.2019 R	Data zakończenia	01.09.2019 R
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W okresie od 24 czerwca do 01 września 2019 roku w działającej placówce wsparcia dziennego - ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ prowadzonej przez Świętokrzyski Klub Abstynentów „RAJ” w Kielcach zaplanowano szereg działań w związku z AKCJĄ LATO w mieście integrujących dzieci i młodzież pochodzących z rodzin niewydolnych wychowawczo, mających problemy z zachowaniem w różnych sytuacjach społecznych, pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych, mających problemy z piciem alkoholu i używaniu innych środków psychoaktywnych.

Dzieci i młodzież, korzystające ze świetlicy środowiskowej wychowują się w rodzinach dysfunkcyjnych, rozbitych, często nie wydolnych wychowawczo, lub znajdujących się w ostrym kryzysie rodzinnym.

Planowane swoje działania placówka realizować będzie wobec mieszkańców miasta Kielce, ze szczególnym uwzględnieniem osiedla Czarnów.

Głównym celem placówki jest zapewnienie pożytecznego, bezpiecznego, zorganizowanego i radosnego spędzenia wolnego czasu w wakacje, jak również prowadzenie profilaktyki uzależnień, przede wszystkim nakierowanej na kształtowanie i integrację grupy dzieci, tworzenie systemu porządkanych wartości i zachowań prospołecznych w czasie wakacji, m.in. wycieczki krajoznawcze do MINI ZOO w Lisowie, Grodu Pędzików w Siedlcach k. Chęcín, Muzeum Etnograficznego w Tokarni, Energetycznego Centrum Nauki w Kieleckim Parku Technologicznym, Ptasiego Azylu i Papugarni ARA, Ogrodu Botanicznego w Kielcach, obóz profilaktyczny, festyn „Żegnajcie wakacje witamy Nowy Rok Szkolny 2019/2020” 31.08.2019 r, turnieje, zawody, konkursy, wyjścia na basen, itp.

Zajęcia profilaktyczne zapobiegają przemocy i agresji, zapewniają zdobycie podstaw wiedzy na temat wszelkiego rodzaju uzależnień, ćwiczenie otwartości, ćwiczenia w komunikacji, budowę zaufania, empatii, kształtowanie pozytywnego obrazu świata, promowanie zdrowego stylu życia, ćwiczenie umiejętności interpersonalnych i ich rozwijanie, nauka radzenia sobie w trudnych sytuacjach, przekazywanie i poszerzanie wiedzy na temat niebezpieczeństw wynikających ze stosowania środków psychoaktywnych. W świetlicy uczestniczyć będzie około 15 dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat. Obóz przeznaczony jest dla 10 dzieci. Nasi uczestnicy nie zawsze pochodzą z rodzin objętych pomocą MOPR, jak również część z nich odwiedza również świetlicę „POD ANIOŁEM”.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rezultaty miękkie – trwałe jak integracja grupy dzieci i młodzieży, kształtowanie, wykształcenie zachowań prospołecznych pożądanych akceptowanych przez społeczeństwo	100 %	Listy obecności, ankiety
Kształtowanie postaw sprzyjających podejmowaniu racjonalnych decyzji związanych z zażywaniem alkoholu i środków odurzających oraz ogólnych umiejętności służących lepszemu radzeniu sobie z problemami życiowymi i emocjonalnymi Kształtowanie zachowań i postaw przeciwdziałających przemocy i agresji wśród młodych mieszkańców Kielc	80 %	Wywiady wśród mieszkańców. Rozmowy,

Ćwiczenie umiejętności przyjaznego komunikowania się, umiejętności interpersonalnych, dobrego obrazu siebie i świata, empatii, budowania zaufania	100 %	Wywiady wśród mieszkańców. Rozmowy,
Promowanie zdrowego stylu życia bez używek	80 %	Wywiady wśród mieszkańców. Rozmowy,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

ŚKA „RAJ” Kielce istnieje od 35 lat. Świetlicę środowiskową wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z osiedla Czarnów i Miasta Kielce. prowadzi od 2003 roku. Realizuje powierzone działania przez Urząd Miasta, Urząd Marszałkowski, przez Urząd Wojewódzki. Posiadamy dobrze wyposażoną salę komputerową, pomieszczenia świetlicowe, gdzie można odrabiać lekcje, prowadzić działania profilaktyczne, uczyć się, rozwijać swoje zainteresowania. Profilaktykę uzależnień prowadzimy w kieleckich szkołach od 2003 roku. Dla różnego rodzaju innych oddziaływań na postępowania z młodzieżą przygotowane są pomieszczenia do gry w tenisa stołowego oraz ćwiczeń dla ducha i ciała. Terapeuta zajęciowy stosuje w pracy z młodym człowiekiem techniki rozwijające jego talenty, zainteresowania dekupaż, modelowanie, czy robienie zdjęć aparatami analogowymi.

Sposobów na dobre wykorzystanie czasu wolnego w wakacje jest mnóstwo, chcemy zachęcić młodzież do otwartości na nowe spojrzenie na rzeczywistość wokół siebie, bez używek, bez alkoholu, bez dopalaczy, bez narkotyków, jeden dzień w tygodniu bez komórki, komputera, na bycie ze sobą, rozmowy, zaprzyjaźnianie się, uczenie empatii.

Obozy profilaktyczno- terapeutyczno – rehabilitacyjne organizujemy od 2003 roku dla członków, sympatyków, ich rodzin oraz dla dzieci i młodzieży ze świetlicy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Kierownik świetlicy	1500	0	1500 zł
2.	Koszt 2 Jeden terapeuta zajęciowy świetlicy, opiekunka plus 2 wolontariuszy	2000 zł	2000 zł	
3.	Koszt 3 Poczęstunek dla dzieci i młodzieży, uczestników, Art. spożywcze	900 zł	900 zł	
4.	Koszt 4 Wynagrodzenie profilaktyków	900 zł	900 zł	
5.	Koszt 5 Udział dzieci i młodzieży w wyjazdach: - zakwaterowanie, wyżywienie, transport, paliwo, - bilety wstępu na obiekty kulturalno-sportowe, bilety MPK, bilety na zwiedzanie, wycieczki, obóz - ubezpieczenie uczestników na wyjazdach - zakup materiałów potrzebnych do zajęć świetlicowych - organizacja festynu profilaktycznego w parku miejskim na zakończenie wakacji 31.08., w tym wynajem nagłośnienia - zakup upominków, art. Spożywczych i nagród dla uczestników konkursów, turniejów, festynu oraz zawodów sportowych	6200 zł	6200 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11500	10000	1500

V. Oświadczenia

Oświadczam(~~-my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(~~-tów~~);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~-ją~~)* / zalega(~~-ją~~)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~~-ją~~)* / zalega(~~-ją~~)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Świętokrzyski Klub Abstynentów

..... "RAJ"

25-606 Kielce ul. Jagiellońska 42a

tel/fax 41 345 38 40 NIP: 959.13.38.623

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 28.05.2019 r

Świętokrzyski Klub Abstynentów "RAJ" w Kielcach
Przewodniczący Zarządu
Krzysztof Kutnowski

Świętokrzyski Klub Abstynentów "RAJ" w Kielcach
Skarbnik Zarządu
Jakub Grzegorzewski